

BASIN KUPÜRLERİ

13 Haziran 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Öğrencilerin yaptığı eserler GAZZE YARARINA SATILACAK

HABER MERKEZİ - Erzurum'da, Gençlik ve Spor Bakanlığına (GSB) bağlı yurtlarda barınan üniversite öğrencilerinin yıl boyunca tasarladıkları ürünlerden oluşan resim ve ahşap eserler sergisi açıldı. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne kent merkezindeki bir alışveriş merkezinde düzenlenen "Kredi Yurtlar Kültür ve Sanat Sokağı" sergisinin açılışına Vali Yardımcısı İlyas Öztürk, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Zafer Aynalı, Gençlik ve Spor İl Müdürü Levent Çakmur ve diğer ilgililer katıldı. İl Müdürü Çakmur, açılıшта gazetecilere yaptığı açıklamada, eğitim öğretim yılındaki sportif ve kültü-

rel faaliyetleri sergiyle sonlandırdıklarını söyledi. **GAZZE'YE DESTEK İÇİN KERMES DÜZENLENECEK**

Öğrencilerin sergilenen eserleri özenle tasarladıklarını belirten Çakmur, "Gelecek eğitim ve öğretim yılının başında düzenlenecek kermeste bu eserlerin gelirleri Gazze'de zulüm altındaki kardeşlerinize gönderilmek üzere değerlendirilecek." dedi. Çakmur, kentte GSB yurtlarında 20 bin 200 öğrencinin barındığı bilgisini vererek, "Yurtlarımızdaki yaklaşık 10 bin öğrencimiz yıl boyunca düzenlenen sportif ve kültürel etkinliklerimizden faydalanmak-



ta ve bu etkinliklerden çıkan 300 eserden yaklaşık 100'ü burada sergileniyor." diye konuştu. (AA)



Gazze Yararına Satılacak

Erzurum'da, Gençlik ve Spor Bakanlığına (GSB) bağlı yurtlarda barınan üniversite öğrencilerinin yıl boyunca tasarladıkları ürünlerden oluşan resim ve ahşap eserler sergisi açıldı. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünce kent merkezindeki bir alışveriş merkezinde düzenlenen "Kredi Yurtlar Kültür ve Sanat Sokağı" sergisinin açılışı-

na Vali Yardımcısı İlyas Öztürk, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Zafer Aynalı, Gençlik ve Spor İl Müdürü Levent Cakmur ve diğer ilgililer katıldı. İl Müdürü Cakmur, açılısta gazetecilere yaptığı açıklamada, eğitim öğretim yılındaki sportif ve kültürel faaliyetleri sergiyle sonlandırdıklarını söyledi. AA





Askıda Bilet projesi

Soma İlçe Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü, Üniversite Öğrencilerine Yönelik Askıda Bilet Projesi ile hayırseverler ile öğrenciler arasında köprü kuruyor.



Yapılan açıklamada; Soma İlçe Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü organizasyonu ve Hayrsever kardeşlerimizin destekleri ile, bayramı ailelerinin yanında geçirebilmek için maddi desteğe ihtiyaç duyan **KYK Erkek Yurdu** öğrencilerimize yönelik "Askıda Bilet Projesi" düzenlendi.

Proje kapsamında başta ihtiyaç sahibi dostlarımız olmak üzere, Koordinatörlük faaliyetlerine katılan; bayramı aileleriyle birlikte geçirmek isteyen, GSB Soma **Kyk Erkek Öğrenci Yurdu**'nda barınan üniversiteli kardeşlerimize bilet desteği sağlandı. Takdim edilen hediyeler öğrencilerimiz tarafından memnuniyet uyandırırken, onların ve ailelerinin, karşılayacağımız Kurban Bayramını tebrik eder, İslam Coğrafyasına hayr yağmuru olmasını temenni ederiz...

Arife YILMAZ



KAEÜ'den büyük başarı...



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nden Mehmet Açıkgöz, Türkiye Geneli Bilek Güreşi Turnuvasında İkinci oldu.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü öğrencisi Mehmet Açıkgöz, Türkiye Geneli Yüksek Öğrenim **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** tarafından düzenlenen Bilek Güreşi Turnuvası'nda büyük bir başarıya imza attı.

Türkiye genelinde düzenlenen bu prestijli turnuvada ikinci ola-

rak hem üniversitesini hem de fakültesini gururlandıran Açıkgöz, spor alanında önemli bir başarıya daha adını yazdırdı.

Mehmet Açıkgöz'ün bu başarısı, onun azim ve kararlılığının bir göstergesi olarak öne çıkıyor. Hem akademik hem de sportif alanda üstün performans sergileyen Açıkgöz, turnuvada gösterdiği üstün performansla dikkatleri üzerine çekti.

Bu başarı, üniversite camiası tarafından büyük takdir topladı.

Akademisyenler ve arkadaşları, Açıkgöz'ü tebrik ederek, gelecekteki müsabakalarda da başarılarının devamını diledi.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, öğrencilerine sadece akademik alanda değil, aynı zamanda sportif faaliyetlerde de sunduğu destek ve teşviklerle dikkat çekiyor.

Mehmet Açıkgöz'ün elde ettiği bu başarı, hemşirelik öğrencilerinin çok yönlü yeteneklerini ve üniversitenin bu yeteneklerin gelişimine verdiği önemi de ortaya koyuyor.

Üniversite yönetimi, Açıkgöz'ün başarısını kutlayarak, sporun ve akademinin birlikte yürütülmesinin önemine vurgu yaptı.

Mehmet Açıkgöz'ün bu önemli başarısı, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nin akademik başarılarının yanı sıra sportif faaliyetlerde de iddialı olduğunu bir kez daha göstermiş oldu.

Bu tür başarılar, üniversitenin sporcu öğrencilerine sağladığı desteklerin ve teşviklerin bir sonucudur.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nde eğitim gören genç sporcular, Mehmet Açıkgöz'ün örnek başarısı sayesinde motivasyonlarını artırarak, hem akademik hem de sportif alanlarda daha büyük başarılar imza atmayı hedefliyor. **(FİLİZ ÖZ)**